关于开展2024年澳大利亚新南威尔士大学3+1+X

中国人才奖学金项目预报名工作的通知
根据《关于开展澳大利亚新南威尔士大学3+1+X中国人才奖学金项目预报名工作的通知》文件精神，现开展2024年澳大利亚新南威尔士大学中国人才奖学金项目预报名工作，通知如下：

一、培养形式
学生在新南威尔士大学进行本科阶段最后一学年的专业课程学习。学生在澳期间将安排在所选专业的班级插班听课并参加课程考核。完成一年课程学习后，新南威尔士大学将为项目学生提供课程成绩单。学校对派出学生修读课程进行学分认定，记入学生成绩系统。学生本科阶段大学毕业证书由学校根据有关规定颁发。（详见附件1）
二、申请资格与条件
1. 申请人目前应为我校在读的2021级优秀全日制本科学生；

2．政治素质好，坚持四项基本原则，热爱社会主义祖国，无违法违纪记录；

3. 专业要求：见附件1；

4．具备扎实的专业基础，较强的学习和交流能力，三年加权平均成绩达到76分及以上，无不及格课程；

5. 英语成绩要求：雅思总分6.5；托福90；PTE线下64（语言成绩需在2024年5月底之前提交）。

6．思想活跃，具有开拓创新意识；

7．身心健康，能圆满完成出国访问与学习任务；

8．已交足我校规定的各项费用。

三、选拔程序
1．采取“学生自主申报、学校审核推荐、新大测试选拔”的方式进行。

2．申请人应向所在学院提交以下材料：

（1）《南京邮电大学本科生海外访学申请表》(附件3)、《学生预报名表》（附件2）（发送至shizy@jesie.org），并加入项目咨询交流QQ群（595940675）了解项目更多详细信息，群内有老师针对项目进行答疑；

（2）英语水平证明及复印件；

（3）学术科研能力证明材料及复印件（包括论文发表、参与竞赛、项目等）；

（4）获奖证书及复印件；

3．申请人将申请材料交至各学院，学院填写《南京邮电大学本科生海外访学申请汇总表》（附件4），于2023年11月13日前将候选人申请材料及汇总表交至仙林校区行政南楼243办公室，逾期不递交材料的学院作自动放弃处理。

四、学生可享受的便利
学生在澳学习一年期间修满8门课共计48个学分且加权平均分数达65分及以上，并满足特定课程入学要求（包括更高平均分要求、先修课程、作品集、工作经验等）,可直接升读新南威尔士大学授课型硕士学位课程。

五、其他
联系人：于老师，联系电话85866258。

                                                 教务处

                                             2023年11月3日